
ZARZĄDZENIE NR 5/2019 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 9 stycznia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków Powiatowej Rady Rynku Pracy 
w Powiecie Łódzkim Wschodnim

Na podstawie art. 23 ust. 3, 4, 6 i 10 pkt 1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. 
o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 1265, z 2017 r. 
poz. 1543 oraz z 2018 r. poz. 107, poz. 858, poz. 1544, poz. 1629, poz. 1669, poz. 2077, 
poz. 2192, poz. 2215, poz. 2245 i poz. 2435), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Na wniosek Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego nowej kadencji powołuję 
Panią Agnieszkę Białą - Radną Powiatu Łódzkiego Wschodniego do składu Powiatowej 
Rady Rynku Pracy w Powiecie Łódzkim Wschodnim w miejsce dotychczasowego Radnego 
Michała Suwalskiego.

2. Na wniosek Prezesa Regionalnego Związku Pracodawców w Łodzi powołuję 
Pana Michała Suwalskiego do składu Powiatowej Rady Rynku Pracy w Powiecie Łódzkim 
Wschodnim.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 106/2016 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 
29 listopada 2016 r., w sprawie powołania członków Powiatowej Rady Rynku Pracy 
w Powiecie Łódzkim Wschodnim, zmienionym Zarządzeniem Nr 56/2018 Starosty 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 17 maja 2018 r. w § 1 dokonuje się następujących zmian:

1) w ust. 1 po pkt. 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu:

„6) Michał Suwalski - Regionalny Związek Pracodawców w Łodzi.”;

2) w ust. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) Agnieszka Biała - Radna Powiatu Łódzkiego Wschodniego.”.

§ 3. W pozostałym zakresie Zarządzenie, o którym mowa w § 2, pozostaje bez zmian.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy 
Łódź-Wschód.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


